Principales funciones a desarrollar: 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio Subgerencia de Planeamiento Urbano y Catastro 

Duración del Convenio 3 meses desde la suscripción del convenio. 

Subvención económica mensual S/. 1,025.00 (Mil veinticinco con 00/100 soles) 

CRONOGRAMA DEL PROCESOS DE SELECCION 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA AREA RESPONSABLE 

1 APROBACIÓN DE LA CONVOCATORIA 02 de enero 
de 2026 

SGGTH y Comité de 

Selección 

2 

REGISTRO DE LA CONVOCATORIA EN EL PORTAL 

DE TALENTO PERÚ: